
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

  

 1 di 2 

 

 

D.D.D.     110/2021 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione – Procedura di cui al bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata 

nell’ambito dell’accordo attuativo tra l’Agenzia Strategica Regionale per la Salute e il Sociale 

- A.RE.S.S. e il Politecnico di Bari, avente ad oggetto la realizzazione del progetto dal titolo 

lizzazione del progetto dal titolo “A hybrid cost effectiveness modeling approach in 

Healthcare Cancer Management: Apulians Oncology Network”. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  

  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO          il D.D.D.  88 del 27/05/2021 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione 

coordinata nell’ambito dell’accordo attuativo tra l’Agenzia Strategica Regionale per 

la Salute e il Sociale - A.RE.S.S. e il Politecnico di Bari, avente ad oggetto la 

realizzazione del progetto dal titolo “A hybrid cost effectiveness modeling approach 

in Healthcare Cancer Management: Apulians Oncology Network”, di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. E. Di Sciascio; 

                        

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 28/05/2021 è consultabile sul 

sito anche successivamente al termine di scadenza del 07/06/2021; 

 

 

         DECRETA  

  

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento di attività di cui 

al D.D.D. 88/2021, è così composta;  

 

http://www.poliba.it/


 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

  

 2 di 2 

 

 

 

1. Prof. Eugenio Di Sciascio (Presidente) 

2. Prof.ssa Simona Colucci (Componente) 

3. Prof. Carmine Viola (Professore Associato Università del Salento, Componente)  

4. Prof. Carmelo Ardito (Supplente) 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   

 

Bari,22/06/2021 

 

 
 
 

 Il Direttore del Dipartimento 

                   (Prof. Saverio Mascolo) 

 
 
 
 

 

 
 

 

 


